
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 040/2016
DATA: 13 de Janeiro de 2016.
SÚMULA: REVOGA PORTARIA DA COMISSÃO
PROCESSANTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O AIRTON DE LARA, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

CONSIDERANDO o pedido de Exoneração da Servidora Luana Kauana Brito Amador,
entregue no dia 11 de Janeiro de 2016,

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 639/2015 de 16 de Dezembro de 2015, que nomeia a
Comissão Processante da Servidora Luana Kauana Brito Amador.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Revoam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 13 DE JANEIRO DE 2016.

AIRTON DE LARA
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE


